
Horaires valables
du 01/09/16 au 03/09/17

HORAIRES VALABLES DU 01/09/16 AU 03/09/17 (du lundi au dimanche sauf jours fériés)

Poitiers
Gençay

Ligne 106

Al
ié

no
r 2

01
6 

- 0
5 

49
 6

2 
69

 0
0

Tél. 05 49 210 400 
lignes-en-vienne.fr

106 - POITIERS  GENÇAY

Saint-Benoît
Poitiers

Gençay

Civray

La Villedieu-du-Clain
Les Roches-Prémarie

Smarves

Aslonnes

Magne

La Ferriere Airoux 

Sommieres du Clain Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar

 Circule également les samedis et dimanches jusqu’au 30/10/2016 et à partir du 08/04/2017
  LAD

La LAD comment ça marche ?
       
1. J’appelle au 05 49 46 27 45 (Rapides du Poitou) la veille de mon départ avant 17h, et le vendredi pour le lundi .
2. Je donne mon nom et mes coordonnées, et indique ma destination et mon point d’arrêt.
3. 5 min avant mon heure de départ, je me présente au point d’arrêt.
4. C’est parti !

Itinéraires 106V01R 106C01R 106C02R 106E01R 106E02R 106S11R 106S04R 106S01R 106S12R 106S13R 106S07R 106S09R 106S14R 106S16R 106S15R 106S08R 106S10R 106S05R 106S06R 106S02R 106S03R Lignes

Jours de Fonctionnement L à V L à S L à S L à D L à D Mer Mer Mer Mer Mer Mer Mer LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV Mer VITALIS
Période Scolaire X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Petites Vacances Scolaires X X X X
Eté X X X X X X

Renvoi(s)  �

POITIERS Gare SNCF (Pôle Multimodal) 12:10 17:45 12:10 13:50 12:20 12:20 12:20 16:55 18:10 18:10
1, 1E, 2A, 2B, 3, 31E, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 21, 24, 27, 29, 
N1,  N2A, N2B, A, B, C, D, E

La Chaussée 12:14 17:49 I I 12:25 12:25 12:25 16:57 18:12 18:12 2A, 2B, 13, 21, A, B, N2A, N2B

Jardin des Plantes 12:17 17:52 I I 12:27 12:27 12:27 16:59 18:14 18:14 17, 21

Pont Neuf 12:20 17:55 I I 12:30 12:30 12:30 17:02 I I 18:12 11, 12, 13, 15, 23

Stade (Cimetière) 12:24 17:59 I I I I I I I I I 1, 2A, 2B, 15

Patinoire 12:25 18:00 I I 12:25 12:25 12:25 17:10 I I I 2A, 2B, N2A, N2B, A, B, C

Camille Guérin 12:26 18:01 I I 12:25 12:25 12:25 13:10 13:10 13:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:08 18:10 18:29 18:29 2A, 2B, A, B, C

Paul Verlaine 12:27 18:02 I I I I I I I I I I I I I I I I 2A, 2B, A, B

Rue d’Artimon 12:29 18:04 I I I I I I I I I I I I I I I I 12, 27

Porte de la Madeleine (Blossac) I I 12:14 13:54 I I I I I I I I I I I I I I 3, 31E, 17, 24, 25, 29, N3, D

Pont Saint-Cyprien I I 12:17 13:57 I I I I I I I I I I I I I I 2A, 2B, 13, N2A, N2B, A, B

3 Cités (Eglise) I I 12:19 13:59 I I I I I I I I I I I I I I

Le Carreau (Maison de la Formation) I I I I 12:20 12:20 12:20 I I I I I I I I 17:48 17:48 17:48

AFT Porteau (Isaac de L’E.) I I I I 12:23 12:23 12:23 I I I I I I I I 17:50 17:50 17:50 17, 20

Centre Equestre I I I I 12:35 12:35 12:35 I I I I I I I 17:05 18:10 18:10 I 15

Champlain I I I I 12:37 12:37 12:37 I I I I I I I 17:07 18:12 18:12 I 1, 10, 13, 15, N2A, N2B, A, B

Croix Blanche (L.Armand - A.Perret) I I I I 12:25 12:25 12:25 I I I I I I I I 17:55 17:55 17:55 14, 17, 20, C

Dolmen I I I I 12:25 12:25 12:25 I I I I I I I 17:10 I I I 23

F.B. Sérazin (Beaulieu) I I I I I I I I I I I I I I 17:08 I I I S12

Kyoto I I I I 12:33 12:33 12:33 I I I I I I I 17:05 18:10 18:10 I 16

Lycée du Bois d’Amour I I I I 12:20 12:20 12:20 I I I I I I I 17:13 I 18:08 18:08 I 3, 27, 28

Renaudot I I I I 12:25 12:25 12:25 I I I 13:35 I I I I 17:15 I I I I 24

Rondy (Aliénor d’Aquitaine) I I I I 12:35 12:35 12:35 I I I I I I I I I 17:10 18:10 18:10 I 2A, 2B, 3, 10, N2A, N2B, A, B, D

St J. de Compostelle I I I I 12:35 12:35 12:35 I I I I I I I I I 17:08 18:15 18:15 17:48 10, 16, N2A, N2B, A, B

Touffenet I I I I 12:43 12:43 12:43 I I I I I I I I I I 18:19 18:19 I 2A, 2B, 3, 16, 22, 23, D

POITIERS Jean Moulin I I I I 12:45 12:45 12:45 I I I I I I I I I 17:20 18:25 18:25 18:25 2A, 2B, 16, 23

Pierre Ronsard I I I I I I I 13:15 13:15 13:15 I 17:15 17:15 17:15 17:15 I I I I I 13, N2A, N2B, A, B

SAINT BENOIT Centre I I 12:26 14:06 I I I I I I I I I I I I I I I I 12

SMARVES Moulin I I I I I 12:58 I 13:24 I I 13:50 17:24 I I I 17:30 I 18:38 I I

Les Pierres Brunes 2 I I I I I 13:00 I 13:26 I I 13:52 17:26 I I I 17:32 I 18:40 I I

Les Pierres Brunes 1 I I I I I 13:01 I 13:27 I I 13:53 17:27 I I I 17:33 I 18:41 I I

Quat’z Assiettes 12:36 18:11 I I 13:00 I I 13:30 I I I I I 17:25 I I 17:35 I 18:38 18:38
Mairie 12:38 18:13 I I I 13:08 I 13:29 I I 13:56 17:30 17:29 I I 17:36 17:37 I 18:40 18:40
Les Ajoncs 12:40 18:15 I I I 13:06 I 13:27 I 13:57 17:27 I I 17:37 17:39 I 18:42 18:42
Les Sources I I I I I 13:10 I 13:30 I I 17:30 I I I I 18:45 I I

Bois de Saint Pierre I I 12:33 14:13 I I I I I I I I I I I I I

LES ROCHES PREMARIE Andillé I I I 13:16 I I I I I I I 17:59 19:12 I I

Andillé (borne a verre) I I I I I I 13:46 I I 17:46 I I I I I

le Fief 12:43 18:18 13:03 I I 13:35 I 14:00 17:28 I 17:40 17:42 I 18:45 18:45
Rte du Stade 12:44 18:19 13:04 I I 13:27 14:01 17:29 I 17:41 17:43 I 18:46 18:46
Mairie 12:45 18:20 13:05 I I 13:30 14:02 17:30 17:30 17:42 17:44 I 18:47 18:47
Rte de Raboué I I 13:07 I I 13:32 14:03 17:32 17:43 I 18:54 I I

Raboué I I 13:11 I I 13:36 17:36 I 18:58 I I

LA VILLEDIEU DU CLAIN Eglise 12:49 18:24 I 13:09 13:41 17:41 17:48 I 18:51 18:51
ASLONNES Cité les Justices I I I 13:15 17:54 19:06 I I

Benest I I I 13:11 17:50 I 18:54 18:54
Pigerolles I I I 13:19 I I I I

Puygrenioux I I 13:19 I 17:56 I I I

Laverré I I 13:18 I 17:57 19:10 I I

GENCAY R-point rte de Vivonne 12:57 18:32 13:24 18:59 18:59
Place du champ de foire 9:16 13:00 18:35 13:27 19:02 19:02

MAGNE Mairie 9:18
LA FERRIERE AIROUX Mairie 9:23
SOMMIERES DU CLAIN Grand Rue 9:28
CIVRAY Maison de la Solidarité 9:42

Centre (Bvd Carnot) 9:45
Pôle Emploi 9:50
Centre (Bvd Carnot) 9:54
Maison de la Santé 9:57



100

102

104

103

105

106
107

107

109

110

110

110

201

111

201

202

202

201

204

301

301
Navette

TER

Navette
TER

303

100
101

LAD

LAD

LAD

101

301

Châtellerault
L. 100 - 201

La Celle Saint-Avant
L. 202

Lencloître
L. 111

Dissay
L. 101

Bonnes
L. 102

Chauvigny
L. 103

Pouillé
L. 104Fleuré

L. 105

Gençay
L. 106

Couhé
L. 107

Civaux
Centrale nucléaire

Neuville-de-Poitou
L. 303

Avanton
L. 303Vouillé

L. 109

Dangé-Saint-Romain

Mirebeau

PoitiersPoitiers

Lussac-les-Châteaux

L'Isle-Jourdain

Saint-Saviol
Civray

VivonneCentre pénitentiaire

Loudun
L. 110

La Roche-Posay
L. 204

Montmorillon
L. 301

Le Blanc

Châtellerault
L. 100 - 201

La Celle Saint-Avant
L. 202

Lencloître
L. 111

Dissay
L. 101

Bonnes
L. 102

Chauvigny
L. 103

Pouillé
L. 104Fleuré

L. 105

Gençay
L. 106

Couhé
L. 107

Civaux
Centrale nucléaire

Neuville-de-Poitou
L. 303

Avanton
L. 303Vouillé

L. 109

Dangé-Saint-Romain

Mirebeau

Lussac-les-Châteaux

L'Isle-Jourdain

Saint-Saviol
Civray

VivonneCentre pénitentiaire

Loudun
L. 110

La Roche-Posay
L. 204

Montmorillon
L. 301

Le Blanc

Lignes interurbaines
Lignes à haut niveau de service
Lignes À la Demande
Navette TER

Titres Prix de vente*

Titre Unitaire 2,50 e
10 Voyages 15 e

Mensuel 40 e
Annuel 400 e**

Mensuel Jeune 20 e
Annuel Jeune 200 e**

Coup de pouce mensuel 15 e
Moins de 5 ans Gratuit

*Plus d’infos : lignes-en-vienne.fr **Les titres annuels peuvent être réglés en quatre fois.

Où acheter votre titre de transport ?
L’ensemble des titres de transport est en vente auprès de : 
TRANSDEV - 5, rue Bernard Palissy - Z.I. du Sanital BP 435 - 86104 Châtellerault 
LES RAPIDES DU POITOU - 20, rue de la Plaine - 86000 Poitiers 
TRANSPORTS MARTIN - 8-10, rue des Métiers - 86500 Montmorillon
Accueils ouverts du lundi au vendredi de 8 h à 12 h et de 14 h à 17 h 30.

ESPACE VENTE À LOUDUN - 1, rue Gambetta - 86200 Loudun
Ouvert du mardi au samedi de 10 h à 12 h 30 et de 14 h 30 à 18 h 15.

Le conducteur de l’autocar ne vend que des titres unitaires ou des cartes 10 
voyages. Pour des questions pratiques, pensez à faire l’appoint en espèces 
lorsque vous achetez votre titre de transport auprès du conducteur. Les 
abonnements sont rechargeables à bord.

Tél. 05 49 210 400
lignes-en-vienne.fr

106 - GENÇAY  POITIERS
HORAIRES VALABLES DU 01/09/16 AU 03/09/17 (du lundi au dimanche sauf jours fériés)

Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar

 Correspondance ASLONNES Cité Les Justices

 Circule également les samedis et dimanches jusqu’au 31/10/2016 et à partir du 08/04/2017.

 LAD

La LAD comment ça marche ?
       
1. J’appelle au 05 49 46 27 45 (Rapides du Poitou) la veille de mon départ avant 17h, et le vendredi pour le lundi .
2. Je donne mon nom et mes coordonnées, et indique ma destination et mon point d’arrêt.
3. 5 min avant mon heure de départ, je me présente au point d’arrêt.
4. C’est parti !

Itinéraires 106C01A 106C02A 106V01A 106E01A 106E02A 106S01A 106S07A 106S08A 106S04A 106S09A 106S11A 106S12A 106S13A Lignes

Jours de Fonctionnement L à S L à S L à V L à D L à D L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V VITALIS
Période Scolaire x x x x x x x x X X X x
Petites Vacances Scolaires x x x x
Eté x x x x x x

Renvoi(s)  

CIVRAY Maison de la Santé 11:43

Centre (Bvd Carnot) 11:48

Pôle Emploi 11:52

Centre (Bvd Carnot) 11:57

Maison de la Solidarité 12:00

SOMMIERES DU CLAIN Grand Rue 12:14

LA FERRIERE AIROUX Mairie 12:19

MAGNE Mairie 12:23
GENCAY Place du champ de foire 7:13 13:03 12:26 6:35

Jean Jaurès I I I
R-point rte de Vivonne 7:16 13:06 6:38

ASLONNES Pigerolles I I 6:42
Benest I I 6:44 7:02
Laverré I I I 6:45
Puygrenioux I I I 6:46

Cité Les Justices I I 06:49 06:47
LA VILLEDIEU DU CLAIN Eglise 7:24 13:14 I 6:35 6:54 7:05 7:47
LES ROCHES PREMARIE Andillé I I I I I 6:43 7:40

Raboué I I I 6:40 I I 7:50
Rte de Raboué I I I 6:44 6:57 I 7:54
Mairie 7:28 13:18 I 6:46 6:59 7:10 7:56
Rte du Stade 7:29 13:19 7:00 I 7:00 7:11 7:57
Le Fief 7:30 13:20 7:02 I 7:01 7:12 7:54 I

SMARVES Bois de Saint Pierre I I 17:00 19:00 I I I I I I
Les Sources I I I I I 6:54 I I 7:59 I
Les Ajoncs 7:33 13:23 I I I 6:51 7:16 I 8:09 I I 7:56
Mairie 7:35 13:25 I I I 6:53 7:18 I 8:11 I I 7:58
Quat’z Assiettes 7:37 13:27 I I 7:05 I 7:14 I I 8:02 I I
Les Pierres Brunes 1 I I I I I 7:01 7:11 I I 8:05 I I
Les Pierres Brunes 2 I I I I I 7:02 7:10 I I 8:06 I I
Moulin I I I I I 7:05 7:08 I I 8:08 I I

SAINT BENOIT Centre I I 17:07 19:07 I I I I I I I I

POITIERS Jean Moulin I I I I 7:25 7:25 I I I I I I
Pierre Ronsard I I I I I I I I I 8:20 8:20 8:20
AFT Porteau (Isaac de L’E.) I I I I 7:42 7:42 I I I I I I 17, 20

Centre Equestre I I I I 7:32 7:32 I I I I I I 15

Champlain I I I I 7:30 7:30 I I I I I I 1, 10, 13, 15, N2A, N2B, A, B

Confort Moderne I I I I 7:32 7:32 I I I I I I 11, 12, 15, N2A, N2B, C

Croix Blanche (L.Armand - A.Perret) I I I I 7:40 7:40 I I I I I I 14, 17, 20, C

Dolmen I I I I 7:30 7:30 I I I I I I 23

Kyoto I I I I 7:37 7:37 I I I I I I 16

Le Carreau (Maison de la Formation) I I I I 7:45 7:45 I I I I I I

Lycée du Bois d’Amour I I I I 7:40 7:40 7:30 I I I I I 3, 27, 28

Renaudot I I I I 7:45 7:45 I 8:20 I I I 24

Touffenet I I I I I I 7:37 I I I 2A, 2B, 3, 16, 22, 23, D

Rondy (Alienor d’Aquitaine) I I I I 7:30 7:30 7:40 I I I 2A, 2B, 3, 10, N2A, N2B, A, B, D

St J. de Compostelle I I I I 7:30 7:30 7:45 I I I 10, 16, N2A, N2B, A, B

3 Cités (Eglise) I I 17:14 19:14 I I I I I I

Pont Saint-Cyprien I I 17:16 19:16 I I I I I I 2A, 2B, 13, N2A, N2B, A, B

Porte de la Madeleine (Blossac) I I 17:19 19:19 I I I I I I 3, 31E, 17, 24, 25, 29, N3, D

Rue d’Artimon 7:46 13:34 I I I I 7:30 I I I 12, 27

Paul Verlaine 7:48 13:36 I I I I I I I I 2A, 2B, A, B

Camille Guérin 7:50 13:38 I I 7:30 7:30 7:33 I I I 2A, 2B, A, B, C

Patinoire 7:51 13:39 I I I I 7:34 I I I 2A, 2B, N2A, N2B, A, B, C

Stade (Cimetière) 7:54 13:41 I I I I 7:35 I I I 1, 2A, 2B, 15

Pont Neuf 8:01 13:46 I I 7:35 7:35 8:26 8:26 8:26 11, 12, 13, 15, 23

Jardin des Plantes 8:04 13:49 I I 7:39 7:39 8:30 8:30 8:30 17, 21

La Chaussée 8:07 13:52 I I 7:41 7:41 8:33 8:33 8:33 2A, 2B, 13, 21, A, B, N2A, N2B

POITIERS Gare SNCF (Pôle Multimodal) 8:10 13:55 17:23 19:23 7:45 7:45 8:35 8:35 8:35
1, 1E, 2A, 2B, 3, 31E, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 21, 24, 27, 29, 
N1,  N2A, N2B, A, B, C, D, E


